ПРИКАЗ

17 апреля 2023 года № 01-23
О подтверждении судейской категории

На основании результатов судейской работы, Положения о спортивных судьях,
утверждённого приказом Минспорта России от 28 февраля 2017 года № 134, и
квалификационных требований к спортивным судьям по виду спорта «го», утверждённых
приказом Минспорта России от 21 марта 2018 года № 241,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Аттестовать следующих спортивных судей второй категории по виду спорта «го» на
подтверждение квалификационной категории «спортивный судья второй категории» на
период с 18 апреля 2023 г. по 17 апреля 2025 г.:

1) Акинфеев Кирилл Сергеевич
2) Игонина Наталья Александровна
3) Каймин Михаил Юрьевич

Аттестовать следующих спортивных судей третьей категории по виду спорта «го» на
подтверждение квалификационной категории «спортивный судья третьей категории» на
период с 18 апреля 2023 г. по 17 апреля 2024 г.:

1) Волошин Андрей Александрович
2) Воронова Алла Михайловна
3) Дропаш Андрей Александрович
4) Забелин Арсений Андреевич
5) Зулаев Денис Сергеевич
6) Каймина Марина Николаевна
7) Кондаков Роман Валерьевич
8) Лубсанов Максим Сергеевич
9) Месенко Иван Алексеевич
10) Муромцева Мадина Тотрбековна
11) Раздобарина Лидия Александровна
12) Трофимова Евгения Игоревна
13) Чеботарев Виктор Анатольевич
14) Юндунов Владимир Владимирович
15) Якимова Алёна Игоревна

Президент Московской федерации го Т.В. Санкин